ENI SHPK

1 Banka 5,524,589 7,913,956

2 Arka 16,958 26,307

> Investime 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 0

2 Aksionet e veta 0 0

3 Te tiera Financiare 0 0

0 0

388,069,622

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 132,342,842

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Té tjera 3,618,510 2,174,043
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0

Léndé e paré df;é matenalé' € konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

N[ I EN T [N N

Parapagime pér inventar

Pb : Aktlvevfmancblare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesé

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka inferesa |

3
4
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
6

Tituj té tjeré ¢ huadhénies

Toka dhe ndél%esa

1
2 Impiante dhe makineri 6,143,680 5,051,250
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 3,199,098 279,970
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P> Ativet biologjike 0 0

1“ KonceSIone'patenta hg;enca mar atregtare té drejta hea lvetellqj hme

2 EmriiMiré e E g
3 Parapagime pér AAUJM A o 1P T
4 te tjera jo materiale Q7 A <% 41,550 41,550

P Aktive tatimore té shtyra

IRR
)

P Kapitali i nénshkruar i papaguar




ENI SHPK

1 ‘ Th.‘uﬁ e huamarr/es

2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé ol
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 2,269,785 4,326,598

5 Déftesa té pagueshme

6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 125,228 72,115
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore
#

P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P> Provizione

" [> Detyrime afatgiata,__

1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé ol
3 Arkétimet né avancé pér porosi 34,301,014 284,439,225
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 0 Of
5 Déftesa t€ pagueshme 0 OI
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 OI
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 OI
8 Té tjera té pagueshme 0 of
9 0
» | Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 (1] |
» |Té ardhura té shtyra 0 ol
» |Provizione: 0 ol
1 Provizione pér pensionet 0 ol
2 Provizione té tiera 0 o}
» Detyrime tatimore té shtyra 0 0

,"Fﬁiéiiwifsg‘etyrimeve\‘A\a-“euuafatgir,ataf"

Kapltah dhe Rezervat

—

P> |Kapitali i Nénshkruar 50,000,000

P> [Primi i lidhur me kapitalin 0 of

P> |Rezerva rivlerésimi / m 0 ol

P> |Rezerva t& tjera N Doy n\ 3,461,749 1,511,026
1 Rezerva ligjore ol "9\ 0 o}
2 Rezerva statutore [ & 2 \ 0 o}
3 Rezerva té tjera [T g~ T \ 3,461,749 1,511,026

P Fitimi i pashpérndaré e ] 82,916,749 85,652,994




ENI SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Primi i lidhur me kapitalin

53,461,749

0

Rezerva rivierésimi

0

viv|v|

Rezerva té tjera

3,461,749

1 Rezerva ligjore 0 0
2 Rezerva statutore 0 0|

Rezerva té tiera

Per Drejtimin _e Njesise Ekonomike
( Mirvien BREGU) |




ENI SHPK
Pasqyra e Performancés

(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1— Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Persixknml i Eiementeva

gema e paré cﬁzg rateraic e kpas n

4540502

972675

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 2,047,426
2 Té tiera shpenzime 2,335,696 842,323
3 Energji uje efj 157,380
> Shpenz*me té persoﬂelif e ‘ 5,112,473; "";‘:‘1‘2,"530',13&?
1 Paga dhe shperb//me 4,367,000 2,026;558
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 633,943 351,489

nga shpenzimet pér pensionet)

3 Shpenzime te tjera per personel(trajnime kuahf pers Jasht udht etj)
Zhvierésm: :aktiveve afstg;ata matertaie v .

1 AmortIZIml | ushtrlmlt

111,530

152,000

1,032,097

2 Vlera kontabel e mbetur nga shltja

1 Te ardhura nga njésité ekonom/ke ku ka mteresa pjesemarrese (paraqttur
Vermas ie araniirar  noa nie SIr

822 207 ]

o 1€ ardhura naa investimet dhe huate e fiera piesé e aktlveve afataiata
(paragitur vecmas t€ ardhurat nga niésité ekonomike brenda qrupit)

‘ﬁ' Zhvlerésimi i aktiveve fmanc:are tfhe mvestameve"finanmar & mba;zura si
| aktive afatshkurtra . ,

3 Shpehzime intefés)’ dhe shpenzime té ngjéshme (paraqitur végmas

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur 234,042
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
4 Té ardhura/shpenzime nga qerate e dhena dhe mara

478,000

1,202,099

Gjoba dhe demshperblime

shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare 873,286 79,895
3 Tatime dhe taxa te paguara 229,900 251,300
4

7,240

» [Fitimi/Humbja pér: \\ gepk  _J X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé N NV of
Interesat jo-kontrolluese 3 2 o> of




W
A C LN
oy

§OUS—~ )
_ wﬂbsw 3 t% ‘\E,_:

Sowmm ualniy )

E.Eecex w@m_mm_z 3 ulmlaiq 19d

o, <V
SN . g N

Cr0'60L LET

(feyno siebays )

SieioUeUl] oABIADSE( | [SONUEeH

WYEOEET

| BvcaEze

L0z Jeuel | aw ._m_u__m___h En_u_Nani_m

|| noroon'ns

Ul w>ucoaﬁm%b I 11e10],
- - - Jenged 9] %SE,_;Q_‘I
" . B T
; a1 arpardpy [ I aIig
.—C*.ﬂr._.ﬂ.k— ukc ._'\_.ce.._.T
- - 2 eanyolu 91 ayrwouoys sisalu
a 1arenold ol 1a00IYpsIe Il |
- - - - o[e}0] eNypIe 9]
eJol] 21 LINUpIe 9,

eauaJayig|

?o:ﬁ:omto«_u_ E\Smc& _
019N uljelidey au anawiysAipN @ esAbsed

Isga[A

AdHS IN3 t ealoys



SHOQERIA:ENI SHPK
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

8 penzrmet per tat.rmm mbl' fi ﬁmm jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,759,287 1,032,097
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
Fluksi | mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
me nga shitja e aktfveve afatgjata materiale 822,286
Reme/(mtje) né t& dre,rtat e arketueshme dhe 1 tie tjera 255,227,599 166,882,223
Rénie/(rritie) né inventaré 0 0
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme -2,003,700 -16,689,831
Rritje/{rénie) né detyrime pér punonjésit _ 0
: Fmete monetare neto nga{{perdorur ne] aktmtgtm e shffyt mit ' 258 31 3, 733 | 154,064,643
..... e S S e ———
it tiviteti  5,770845] 1,927,585
Para neto te perdorura per blefj,ren e ﬁ!faieve 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -5,770,845 -1,927 585
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera
Arkétime nga shitja e investimeve té tiera(Kliente apartamente)
Dividenté té arkétuar
. [Mjete monetare neto ngal(perdorur ne) aktlwtetm e lnvest:mlt _"(' X) = (X)
| IFiuksii Mjeteve Mon tare nga!{perﬂamr nej aktwitetm e ‘fmancmzit l o l L 0
Arkélime nga emetimi i kapitalit aksionar X X
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral X X
Hua {é arkétuara 0 X
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté (X) (X)
Riblerje e aksioneve (& veta (X) (X)
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral (X) (X)
Pagesa e huave -250,138,211 -145,276,227
§Pagesé e detyrimeve té girasé financiare
interes i paguar
Dividendé té paguar -2,803,380 (X)
: Pagesa te zjrera _
Mje’te monetare nete ngafipér‘dmm né) aktmtétm e f;nanc:mit o 252,941 ,691 5 445 2?5,227 .
Iprova _ 6,860,831
i 6860831
m,vaiante te mjeteve monatare ma 1 Jjan den
Efekif i Iuhat eve te Kursit w.'mft te m eteve monetare - R
5,541,547 7,940,263

5,541,547
‘ 0




Shogeria ;"ENI" SHPK

NIPT:J61826014D
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare;2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje |Shtesanga| Shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2016 |rivleresimet 31.12.2016
1 [Toka - -
2  [Ndertesa - -
3 |Mak e pajisje 7,569,451 2,476,969 | 4,542,584 5,503,836
4 Mjete Transporti 6,097,833 20,416 6,118,249]
6 |Paisje dhe mobileri zyre 1,036,321 3,147,543 337,816 3,846,048
7 | Paisje informatike | 1,567,811 125,917 696,388 997,340}
8 _|Te Tjera(Program Financiar) 41,550 41,550}
TOTALI 16,312,966 s 5,770,845 5,576,788 16,507,023
Amortizimi A.A.Materiale 2016 (Amortizimi | Akumuluar)
Nr Emertimi Sasia Gjendje |Shtesanga] Shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2016 Jrivieresimet 31.12.2016
1 Toka - 2
2 [Ndertesa ; .
3 Mak e pajisje 4,911,925 924,169 4,542,584 1,293,510}
4 Mjete Transporti 3,704,109 480,786 4,184,895
6 |Paisje dhe mobileri zyre 869,502 295,347 337,816 827,033
7 | Paisje informatike | 1,454,660 58,985 696,388 817,257
g8 |le Tjera(Program Financiar) 0 ol
TOTALI 10,940,196 0 1,759,287 5,576,788 7,122,695
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje [Shtesanga] Shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2016 [rivleresimet 31.12.2016
1 |Toka - -
2 [Ndertesa - =
3 Mak e pajisje 2,657,526 2,476,969 924,169 4,210,326
4 Mjete Transporti 2,393,724 20,416 480,786 1,933,354
6 |Paisje dhe mobileri zyre 166,819 3,147,543 295,347 3,019,015
7 | Paisje informatike | 113,151 125,917 58,985 180,083
8 |Te Tjera(Program Financiar) 41,550 41,550
TOTALI 5,372,770 ]
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SHOQERIA "ENII”" SHP K
NIPT.'J61826014D Pasqyre Nr.1

I NE0OO/Leka]

ANEKRS STATISTIROR 2078

)} Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703)111101 14,225 8,865
b] Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 207 2,002

c] Te ardhura nga shitja e Mallrave 705

111041
) Komisione 7082 111042 | ]

) Transport per te tjeret 7083 111043 -

Shtesat (+) 1 1201 1 =
Pakesimet (-) 112012

4 kapztai ...
nga i CIII Prodhlm i aktlveve afatg/ata




SHOQERIA "ENI"SH P K
NIPT __J61826014D

'a)” Blerje/shpenZIme materlale dhe matenale ’tev tjera

ANEKS STATISTIK M 2

T Rodl |
Stattst

viti2016 |

| 3.869.120. a,f '

Né Leké
 Viti 2015

| 4,834.106.0

g) Blerje shpenZIme te tjera ,

=

+f+g +h-t-|+ +k+!+m}

12401

2 678, 231?

601+602 12101 2,791,886 972,675
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) Mall |603 12102 -
c) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) Mall |603 12104 e s
d) Mallra t& blera(Blerje energji,uje karburant) Mall |604 12103 157,380 575,925
e) |Blerje malirash sherbimesh. She |605 23,159
f) Blerj/shpenzime aktive biologjike 606

608 896, 695 3, 285 506

690 798 '

Shpenzime per sherbime bankare 4

112413

11,600 |

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 1,159,022 15,350

b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 139,866 109,788

c) |Qera 613 12403 192,000 145,600

d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 432,705

e) |Shpenz. pér Sigurime(objekti, mjetet,etj.) 616 12405 101,290 14,000

f) |Kerkim studime,projekte 617 12406

g) |Sherbime té tjera 618 12407 73,838 3,667

h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 -

i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 120,000 24,600

j) |Transferime, udhetime, dieta 6253 12410 111,530 138,000

k) {Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 310,623 199,893

I) |Shpenzime transporti 627 12412 - -
per Blerje 6271 124121 - -
per shitje 6272 124122 - -

628 37 357 39,900

298,535

a) Taksa dhe tarlfa doganore

b) |Akciza 633 12502 -

¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634,635 12503 162,693 39,995
d) {Taksa dhe tarifa te tjera 638 12504 55,608 251,300

e) |Detyrime te prapgmbeturgng’he gjﬂoba ‘

a- Pagét e bersonélit

4,367,000

7,240

2.026 558

b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore

633,943

351,489

c) |Shpenzime te tjera korente

- 15aoa

a) Shtlml i aseteve flkse 15001 -
nga te cilat: asete te reja 150011 5,770,845 4,642,584
b) Pakesimi i aseteve fikse(Vlere Historke) 15002 5,576,78@% of
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 ,,i 9‘;: o FSAN o}
A e e
/.;? N \
?x =
Admlnlstmtorl QY Lt
M|rv1en c,.B;gegu ‘Zf o ; /
7

. TR o
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